
Zarządzenie Nr 8/2026 
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert składanych na otwarty konkurs ofert nr 
1/2026 na wykonanie zadań publicznych w zakresie realizacji  upowszechniania                  
i rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w okresie od 

01.02.2026 do 15.12.2026 r. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 2025 

r. poz. 1153 z późn. zm), art. 27, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 

Dz.U. 2024 r. poz. 1488) oraz § 7 Uchwały Nr XVI/114/16 Rady Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

finansowego rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dziennik 

Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2016 r. poz 391) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert i przyznania środków finansowych w 

celu wykonania zadań publicznych w zakresie realizacji upowszechniania i rozwoju sportu 

na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w okresie od 01.02.2026 r. do 

15.12.2026 r. 

 

§ 2. Wybór, o którym mowa w §1, został dokonany przez Burmistrza Miasta na podstawie 

stanowiska Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na wykonanie zadań publicznych                  

w zakresie realizacji upowszechniania i rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski w okresie od 01.02.2026 r. do 15.12.2026 r., zgodnie z jej 

protokołem. 

 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miejskiej Aleksandrów 

Kujawski. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
 

BURMISTRZ 
 

mgr Arkadiusz Gralak 

 
 
 



 
 

 

UZASADNIENIE 
 
 
 

 
Zarządzeniem  131/2025 z dnia 29 grudnia 2025 roku ogłoszony został otwarty 

konkurs nr 1/2026 na wykonanie zadań publicznych w zakresie realizacji upowszechniania 

i rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w 2026 r. w okresie od 

01.02.2026 do 15.12.2026 roku. 

W budżecie miasta na realizację powyższego zadania w roku 2026 zaplanowano 

kwotę  300 000,00 zł.  Na otwarty konkurs ofert nr 1/2026 wpłynęło 7 ofert. 

Zarządzeniem Nr 2/2026 z dnia 14 stycznia 2026 roku powołano Komisję 

Konkursową, która zgodnie z przyjętymi procedurami dokonała oceny nadesłanych ofert.  

W celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/2026 Komisja przedstawiła  

Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego propozycje ofert wybranych do realizacji 

wraz z kwotą dotacji. Uwzględniając wnioski komisji konkursowej Burmistrz Miasta 

rozstrzygnął konkurs.  

 

 

 

BURMISTRZ 
 

mgr Arkadiusz Gralak 
 


